
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 ДВАДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ  

VІІ  СКЛИКАННЯ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 445/27-2017                                                     

від 08 листопада 2017 року                                                                             м. Заставна 

 

 Про внесення змін до міського бюджету на 2017 рік 

 

Керуючись п. 23 ст. 26 і ст. 61 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про Державний бюджет України на 2017 рік», Бюджетним 

кодексом України та змінами до них, офіційним висновком фінансового управління 

Заставнівської РДА «Про перевиконання доходної частини загального фонду міського 

бюджету за  10 місяців 2017 року» №02-48/818 від 02.11.2017 р. міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Внести зміни до додатків №1,2,3,4,5 до рішення сесії №277/16-2016 від 23 

грудня 2016 року «Про міський бюджет на 2017 рік», відповідно до додатків №1,2,3,4,5 

до цього рішення, здійснивши такі зміни: 

1.2. Збільшити обсяг дохідної частини міського бюджету за рахунок 

перевиконання власних надходжень  по підсумках 10 місяців 2017 року на загальну 

суму 800000 гривень. 

2.1. Збільшити обсяг видаткової частини загального фонду міського бюджету за 

рахунок перевиконання власних надходжень  по підсумках 10 місяців 2017 року на 

загальну суму 561000 гривень, спрямувавши їх:  

2.1.1. на оплату поточного ремонту асфальтування автобусної зупинки по вул. 

Д.Галицького на суму 64500 гривень;  

2.1.2. на оплату поточного ремонту асфальтового покриття на стадіоні по вул. 

Кіцманській на суму 53000 гривень; 

2.1.3. на оплату вартості поточного ремонту доріг міста Заставна згідно 

титульного списку в сумі 200 000 гривень; 

2.1.4. на закупівлю вогнегасників для Заставінвських ДНЗ №1,2,3  в сумі 4000 

гривень та Заставнівської міської ради на суму 1000 гривень; 

2.1.5. для  надання одноразової матеріальної допомоги незахищеним верствам 

населення, учасникам АТО, жителям міста Заставна, які опинилися в складних 

життєвих обставинах на суму 20000 гривень; 

2.1.6. на виконання Заставнівської міської програми підвищення ефективності 

діяльності Заставнівського районного військового комісаріату на 2017 рік, зокрема на 

закупівлю меблів Заставнівському районного військового комісаріату на суму 80000 

гривень;  



2.1.7. як поточні трансферти КП ЗМР «Благоустрій плюс» на закупівлю матеріалів, 

необхідних для утримання будівель та благоустрою територій, які знаходяться на 

балансі підприємства на суму 94500 гривень;  

2.1.8. як субвенцію районному бюджету для проведення поточних ремонтних 

робіт Заставнівської ЗОШ І-ІІІ ступенів на суму 44000 гривень. 

2.2.Збільшити обсяг видаткової частини спеціального фонду міського бюджету на 

загальну суму 239000 гривень, за рахунок коштів загального фонду переданих до 

бюджету розвитку (спеціального фонду) та спрямувати їх на: 

2.2.1. капітальний ремонт кухні в приміщенні Заставнівського дошкільного 

навчального закладу №1 м. Заставна в сумі 125000 гривень; 

2.2.2. капітальний ремонт (заміна дверей) в приміщенні Заставнівського 

дошкільного навчального закладу №1 в сумі 114000 гривень. 

3.Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, підприємництва 

та регуляторної політики.  

 

 
 

  



Додаток №1

до рішення 27 сесії VII скликання

Заставнівської міської ради

від 08 листопада 2017 р. №445/27-2017

 грн.

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження  450 000,00 0 0 450 000,00

11000000

Податки на доходи, податки на прибуток, податки на 

збільшення ринкової вартості  
0 0

11020000 Податок на прибуток підприємств  0 0

11020200

Податок на прибуток підприємств та фінансових установ 

комунальної власності 
0 0 0

13000000

Рентна плата та плата за використання інших природних 

ресурсів
0 0

13030000 Рентна плата за користування надрами 0 0 0

13030200

Рентна плата за користування надрами для видобування 

корисних копалин місцевого значення
0 0 0

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги  0 0 0

14040000

Акцизний податок з реалізації суб`єктами господарювання 

роздрібної торгівлі підакцизних товарів

0 0 0

18000000 Місцеві податки 450 000,00 0 0 450 000,00

18010000 Податок на майно 200 000,00 0 0 200 000,00

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками 

об`єктів житлової нерухомості

0 0 0

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки, сплачений юридичними особами, які є власниками 

об`єктів нежитлової нерухомості

0

18010500 Земельний податок з юридичних осіб  0 0 0

18010600 Орендна плата з юридичних осіб  200 000,00 0 0 200 000,00

18010700 Земельний податок з фізичних осіб  0 0 0

18010900 Орендна плата з фізичних осіб  0

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 0

18050000 Єдиний податок  250 000,00 0 0 250 000,00

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 0 0 0,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 200 000,00 0 0 200 000,00

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських 

товаровиробників, у яких частка сільськогосподарського 

товаровиробництва за попередній податковий (звітний) рік 

дорівнює або перевищує 75 відсотків

50 000,00 0 50 000,00

19000000 Інші податки та збори 0 0 0

19010000 Екологічний податок 0 0

19010100

Надходження від викидів забруднюючих речовин в 

атмосферне повітря стаціонарними джерелами 

забруднення 
0

19010200

Надходження від скидів забруднюючих речовин 

безпосередньо у водні об`єкти 
0

19010300

Надходження від розміщення відходів у спеціально 

відведених для цього місцях чи на об`єктах, крім 

розміщення окремих видів відходів як вторинної сировини 
0

20000000 Неподаткові надходження  350 000,00 0 0 350 000,00

22000000

Адміністративні збори та платежі, доходи від 

некомерційної господарської діяльності 
350 000,00 0 0 350 000,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 350 000,00 0 0 350 000,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг
350 000,00 0 0 350 000,00

22012600

Адміністративний збір за державну реєстрацію прав на 

нерухоме майно та їх  обтяжень

22080000

Надходження від орендної плати за користування цілісним 

майновим комплексом та іншим державним майном  

0 0 0 0

22080400

Надходження від орендної плати за користування цілісним 

майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в 

комунальній власності 

0

22090000 Державне мито  0 0 0 0

22090100

Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та 

оформлення документів, у тому числі за оформлення 

документів на спадщину і дарування  

0

22090400

Державне мито, пов`язане з видачею та оформленням 

закордонних паспортів (посвідок) та паспортів громадян 

України  

0

410345000

 Субвенція з державного  бюджету  місцевим бюджетам на 

здійснення заходів щодо соціально- економічного розвитку 

окремих територій

 Усього ( без урахування трансфертів) 800 000,00 0 0 800 000,00

 Усього 800 000,00 0 0 800 000,00

Міський голова Радиш В.Й.

Зміни до додатку №1 рішення сесії № 277/16-2016 від 23.12.2016 "Доходи  міського бюджету  на 

2017 рік"

Код
Найменування доходів згідно із бюджетною 

класифікацією
Загальний фонд

Спеціальний фонд

Разом
Разом

у т.ч. бюджет 

розвитку



Додаток 2

до рішення 27 сесії VII скликання

Заставнівської міської ради

від 08 листопада 2017 р. №445/27-2017

(грн.)

Разом
у т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

1. КЛАСИФІКАЦІЯ ФІНАНСУВАННЯ ЗА 

ТИПОМ КРЕДИТОРА

200000 Внутрішнє фінансування 0 -239 000 239 000 239 000

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків 

коштів бюджетів
0 -239 000 239 000 239 000

208100 На початок періоду 0 0 0 0

208400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

0 -239 000 239 000 239 000

2. КЛАСИФІКАЦІЯ ФІНАНСУВАННЯ 

БЮДЖЕТУ ЗА ТИПОМ БОРГОВОГО 

ЗОБОВ'ЯЗАННЯ

600000 Фінансування за активними операціями 0 -239 000 239 000 239 000

602000 Зміни обсягів готівкових коштів 0 -239 000 239 000 239 000

602100 На початок періоду 0 0 0 0

602400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

0 -239 000 239 000 239 000

Міський голова В. Радиш

Спеціальний фонд

 "Джерела фінансування міського бюджетуна 2017 рік"

Зміни до додатку №2 рішення сесії №277/16-2016 від 23.12.2016 року

Код
Найменування згідно з класифікацією 

фінансування бюджету

Загальний 

фонд
Всього



Додаток №3

до рішення 27 сесії VII скликання

Заставнівської міської ради

від 08 листопада 2017 р. №445/27-2017

(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

01 Міська рада 561 000,00 561 000,00 0,00 0,00 0,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 239 000,00 239 000,00 800 000,00

0100 Державне управління 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

0170 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад та їх виконавчих комітетів

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

3400 1090 Інші видатки на соціальний захист населення 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

6000 Житлово-комунальне господарство 94 500,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 500,00

6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селищ 94 500,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6052 0620
Забезпечення функціонування водопровідно-

каналізаційного господарства
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 Будівництво 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 239 000,00 239 000,00 239 000,00

6310 0490
Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку 

території
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 000,00 239 000,00 239 000,00 239 000,00

6600 Транспорт, дорожнє господарство, зв'язок, 317 500,00 317 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 500,00

6650 0456 Утримання та розвиток інфраструктури доріг 317 500,00 317 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 500,00

8000 Видатки не віднесені до основних груп 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00

8370 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного та культурного розвитку регіонів

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8600 0133 Інші видатки 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00

8800 0180 Інші субвенції 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00

9100 Цільові фонди 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9120 0512 Утилізація відходів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Всього 561 000,00 561 000,00 0,00 0,00 0,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 239 000,00 239 000,00 800 000,00

Міський голова                                                  В. Радиш 

з них

комунальні 

послуги та 

енергоносії

РАЗОМвидатки 

споживання
Всього

Спеціальний фонд

видатки 

розвиткуоплата праці
Всього

видатки 

споживання

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми 

або напрямку видатків згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Загальний фонд

з них

оплата праці

Зміни до додотку №3 рішення сесії №277/16-2016 від 23.12.2016 року
"РОЗПОДІЛ видатків міського бюджету на 2017 рік"

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів¹

Код ТПКВКМБ/    

ТКВКБМС²
Код ФКВКБ³

бюджет 

розвитку



до рішення 27 сесії VII скликання

Заставнівської міської ради

від 08 листопада 2017 р. №445/27-2017

грн.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

01 Міська рада 239 000,00

6310 0490
Реалізація заходів щодо інвестиційного 

розвитку території

Капітальний ремонт кухні в приміщенні

Заставнівського дошкільного навчального

закладу №1

125 000,00 125 000,00

Капітальний ремонт (заміна дверей) в 

приміщенні Заставнівського дошкільного 

навчального закладу №1

114 000,00 114 000,00

Всього 239 000,00 239 000,00

Міський голова В. Радиш

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва 

Відсоток 

завершеності  

будівництва 

об'єктів на 

майбутні роки 

Всього видатків на 

завершення 

будівництва 

об’єктів на 

майбутні роки 

Зміни до додатку №4 рішення сесії №277/16-2016 від 23.12.2016 року

Додаток №4

"Перелік об’єктів, видатки на які у 2017 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку"

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код ТПКВКМБ/    

ТКВКБМС
Код ФКВКБ

Разом

видатків на 

поточний рік 

Найменування головного 

розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або 

напрямку видатків згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Назва об’єктів відповідно  до проектно - 

кошторисної документації тощо


